Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito Municipal, solicitando estudos visando um novo local de atendimento ou

cobertura do setor de atendimento oftalmológico no Centro de Especialidades Médicas.

1111111111111
Protocolo: 0001096 2015

01/06/2015 - 15:35:14
REQ Requerimento 870/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO ESTUDOS
VISANDO UM NOVO LOCAL DE ATENDIMENTO OU COBERTURA
DO SETOR DE ATENDIMENTO OFTALMOLÓGICO NO CENTRO DE

01111 	ESPECIALIDADES MÉDICAS.

APROVADO
o 1 JUN. 2015

Veteador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito Municipal, solicitando estudos visando um novo local de atendimento ou cobertura do

setor de atendimento oftalmológico no Centro de Especialidades Médicas.

Faço esta solicitação pois recebemos inúmeras reclamações de pacientes que chegam para

consultas as 7h da manha e ficam aguardando em um local que não possui cobertura, sob sol e

as vezes chuva o momento de serem atendidos .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de junho de 2015

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1